UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

Số:           /VP-HC Thanh Bình, ngày       tháng 12 năm 2024
V/v mời họp

                       Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam Huyện;

- Hội Nông dân Huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Công an Huyện, Thanh tra

Huyện, Phòng Tư pháp, Tài nguyên - Môi trường,

Tài chính - Kế hoạch,  Kinh tế - Hạ tầng, Lao động–

TB&XH và Ban QLDA&PTQĐ Huyện (Công ty

CPXD-TM Thái Sơn giao Ban QLDA&PTQĐ mời);

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: thị trấn Thanh

Bình,  Bình Thành, Tân Long;

- Bà Vũ Thanh Thuỷ (giao UBND thị trấn mời);

- Ông Lê Văn Huỳnh (giao UBND xã Bình Thành mời);

- Bà Lê Thị Cẩm Thuý (giao UBND xã Tân Long mời).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí tham dự,

Nội dung:

1. Từ 08h00” đến 09h00”: Tiếp công dân ông Lê Văn Huỳnh (Bình Thành).

Nội dung: (1.1) Khiếu nại giá bồi thường về đất khi nhà nước thu hồi đất xây

dựng cụm công nghiệp Bình Thành; (1.2): Yêu cầu được mua nền nhà trả chậm.

Thành phần: Uỷ ban MTTQ VN Huyện, Hội Nông dân Huyện, Công an

Huyện, Thanh tra Huyện, Phòng Tư pháp, Tài nguyên - Môi trường, Tài chính - Kế

hoạch, Lao động – TB&XH, Ban QLDA&PTQĐ Huyện và UBND xã Bình Thành.

2. Từ  09h00” đến 10h00”: Tiếp dân bà Vũ Thanh Thuỷ (thị trấn), nội dung:

phản ánh 1 số nội dung liên quan đến giao thêm nền nhà tại tuyến dân 2A- thị

trấn Thanh Bình.

Thành phần: Uỷ ban MTTQ VN Huyện, Hội Nông dân Huyện, Công an

Huyện, Thanh tra Huyện, Phòng Tư pháp, Tài nguyên - Môi trường, Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Ban QLDA&PTQĐ Huyện và UBND thị trấn Thanh Bình.

3. Từ  10h00” đến 11h00”: Tiếp dân bà Lê Thị Cẩm Thuý (Tân Long), nội

dung: Yêu cầu khắc phục hậu quả sụp lún Nhà do đơn vị thi công Thái Sơn gây ra

khi xây dựng cống Mương Khai (Tân Long).

Thành phần: Uỷ ban MTTQ VN Huyện, Hội Nông dân Huyện, Công an

Huyện, Thanh tra Huyện, Phòng Tư pháp, Tài nguyên - Môi trường, Tài chính -

Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Ban QLDA&PTQĐ Huyện, Công ty CPXD-TM

Thái Sơn và UBND xã Tân Long.

2

Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 03/01/2025.

Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND Huyện.

Cuộc họp do Chủ tịch UBND Huyện – Võ Thành Ngoan chủ trì.

Giao: Thanh tra chuẩn bị nội dung, tài liệu (1.1) và (2); UBND xã Bình

Thành chuẩn bị nội dung, tài liệu (1.2); Ban QLDA&PTQĐ chuẩn bị nội dung, tài

liệu (3).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Huyện;

- LĐVP; NC/UB;

- Lưu: VT, Thuận.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:22:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:29:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:30:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:30:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!